
 

 

UCHWAŁA NR XI/48/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 6m oraz 6n, w zw. z art. 3 ust. 2 a ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz § 8, 

ust. 6 pkt 4) Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3013, poz. 4618, poz. 4984 oraz z 2019 poz.4020) Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/76/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 

30 grudnia 2020r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020r., poz.10302), załącznik do 

uchwały, o którym mowa w § 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

 "EKO SIÓDEMKA" 

(-) Dariusz Dębicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 7476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7476


		2025-10-29T11:40:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




